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ČAKOVEC, 7. travnja 2009. 
 

REZULTATI 
 

POLUZAVRŠNO  NATJECANJE ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

BODOVI - DJEVOJČICE
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 300 m 600M VIS DALJ KUGLA 4X100

I 18 20 17 18 18 20

II 12 16 14 13 15 17

I 20 19 19 20 14 13

II 19 18 13 8 12 7

I 17 15 20 16 20 19

II 16 8 12 9 17 6

I 11 14 10 14 9 15

II 10 12 8 12 5 10

I 9 10 16 19 8 16

II 6 9 10,5 7 8

I 13 11 11 17 13 12

II 6 2 2 15 6 2

I 14 17 4 5 19 14

II 3 7 1 2,5 10 5

I 8 13 6 10,5 11 18

II 4 5 3 7 3 9

I 7 3 18 5 16 3

II 5 15 2 1

I 15 9 7 5 4 11

II 4 5 2,5 1 4

BODOVI - DJEČACI
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 300 m 1000M VIS DALJ KUGLA 4X100

I 12 14 20 18 20 20

II 7 10 15 13 18 16

I 11 19 18 20 17 18

II 4 18 16 11 13 2

I 20 17 13 7 19 15

II 6 15 6 4,5 16 12

I 17 20 17 14 15 10

II 15 1 8 12 14 5

I 13 13 19 19 11 19

II 10 4 14 3 5 11

I 18 7 9 16 12 4

II 16 6 4 6 8 3

I 5 16 12 9 10 17

II 2 3 11 4,5 3 14

I 19 9 7 9 4 13

II 14 5 3 2 7

I 9 12 10 9 9 8

II 8 5 2 6 6

I 8 11 17 7 9

II 3 2 15

1 ŽABAC Sveta Nedelja                                           
OŠ Sveta Nedelja

194,0 11

5 STRAŽNIK Samobor                                   
OŠ Samobor

157,0 16

2 PUME Nedelišće                                        
OŠ Nedelišće

187,0 20

6 I OŠ Bjelovar                                        
I OŠ Bjelovar

127,0

7 IKS Ivanec                                        
OŠ I. Kukuljevića Sakcinskog Ivanec

119,5

19

10 IZVOR Križevci                                           
OŠ Ljudevita Modeca Križevci

87,0

3 KNEGINEC Gornji Kneginec                                           
OŠ Kneginec Gornji

167,5

15

13

18

12

17

8 BRAĆA RADIĆ Koprivnica                                           
OŠ Braća Radić Koprivnica

106,0 14

9 MLADOST Bjelovar                                        
III OŠ Bjelovar

96,0

4 PČELICE Sv.Martin na Muri 
OŠ Sv.Martin na Muri

167,0

5 FTIČI Mala Subotica                                          
OŠ Tomaša Goričanca Mala Subotica

131,5 13

7 II OŠ Varaždin                                        
II OŠ Varaždin

118,5 17

9 IZVOR Križevci                                           
OŠ Ljudevita Modeca Križevci

86,0 11

6 JASTREB Jastrebarsko                                        
OŠ Ljubo Babić Jastrebarsko

126,0 16

2 MLADOST Bjelovar                                        
IV OŠ Bjelovar

202,0 20

10 PLAMEN Križevci                                        
OŠ Vladimir Nazor Križevci

79,5 12

1 PUME Nedelišće                                         
OŠ Nedelišće

217,0 19

8 STRAŽNIK Samobor                                   
OŠ Samobor

111,5 14

4 TORNADO Novi Marof                                        
OŠ Novi Marof

145,0 15

3 VIHOR Garešnica                                        
OŠ Garešnica

193,0 18

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak st.broj razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LEA MLADINIĆ 8 MLADOST Bjelovar 13,39

2 JELENA DURIČIĆ 6 VIHOR Garešnica 14,02

3 MAJA BARBIR 8 JASTREB Jastrebarsko 14,72

4 TIHANA HAJDINJAK 8 PUME Nedelišće 14,76

5 MARINA ŠEPOVIĆ 7 TORNADO Novi Marof 14,93

6 VANJA VANDEKAR 8 STRAŽNIK  Samobor 15,77

MONIKA GOLUB 5 PLAMEN Križevci NS

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VLATKA SEKIRNIK 7 PUME Nedelišće 13,47

2 DARIA DIVJAK 8 VIHOR Garešnica 14,05

3 ELENA HALILI 8 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 14,71

4 MAGDALENA ŠAFRAN 6 TORNADO Novi Marof 15,04

5 MANUELA PALFI 7 FTIČI Mala Subotica 15,11

6 PETRA BRAKOVIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 15,16

7 MARINA ČULINA 8 IZVOR Križevci 15,25

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVANA JELIĆ-BALTA 8 MLADOST Bjelovar 12,98

2 MIHAELA NEMČIĆ 7 PLAMEN Križevci 14,50

3 KARLA TARADI 6 FTIČI Mala Subotica 15,26

4 NIKA CVETAN 8 JASTREB Jastrebarsko 15,60

5 VANJA VIDAKOVIĆ 6 IZVOR Križevci 15,63

6 TEA LONČINA 7 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 16,01

100 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ...3 

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak st.broj razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVANA JELIĆ-BALTA 8 MLADOST Bjelovar 12,98 20

2 LEA MLADINIĆ 8 MLADOST Bjelovar 13,39 19

3 VLATKA SEKIRNIK 7 PUME Nedelišće 13,47 18

4 JELENA DURIČIĆ 6 VIHOR Garešnica 14,02 17

5 DARIA DIVJAK 8 VIHOR Garešnica 14,05 16

6 MIHAELA NEMČIĆ 7 PLAMEN Križevci 14,50 15

7 ELENA HALILI 8 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 14,71 14

8 MAJA BARBIR 8 JASTREB Jastrebarsko 14,72 13

9 TIHANA HAJDINJAK 8 PUME Nedelišće 14,76 12

10 MARINA ŠEPOVIĆ 7 TORNADO Novi Marof 14,93 11

11 MAGDALENA ŠAFRAN 6 TORNADO Novi Marof 15,04 10

12 MANUELA PALFI 7 FTIČI Mala Subotica 15,11 9

13 PETRA BRAKOVIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 15,16 8

14 MARINA ČULINA 8 IZVOR Križevci 15,25 7

15 NIKA CVETAN 8 JASTREB Jastrebarsko 15,60 6

16 VANJA VIDAKOVIĆ 6 IZVOR Križevci 15,63 5

17 VANJA VANDEKAR 8 STRAŽNIK  Samobor 15,77 4

18 TEA LONČINA 7 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 16,01 3

KARLA TARADI 6 FTIČI Mala Subotica VK 15,26

MONIKA GOLUB 5 PLAMEN Križevci NS

100 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 2/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LEON BOGDAN 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 12,71

2 KRISTIJAN SLAČEK 8 STRAŽNIK  Samobor 12,83

3 LUKA BARIĆ MLADOST Bjelovar VK 13,00

4 DOMINIK SAČARIĆ 8 IZVOR Križevci 13,08

5 FABIJAN LOLIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 13,25

6 MARKO HERCEG 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 13,29

7 NIKOLA ŠOLTIĆ 8 PUME Nedelišće 13,43

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DAVID TOMAŽIĆ 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 12,63

2 TOMISLAV MIŠAK 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 12,69

3 ANTONIO BUZINA 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 12,75

4 LEON CVEK 7 ŽABAC Sveta Nedelja 12,88

5 LUKA ŽELEZNJAK 8 PUME Nedelišće 12,94

6 LOVRO LIBRIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 13,01

7 MARKO HABEK 8 IKS Ivanec 13,72

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DENIS SRNEC 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 12,35

2 TOMISLAV STRMEČKI 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 12,42

3 RAFAEL SUŠILOVIĆ 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 12,43

4 BRANKO LUKAČ 8 MLADOST Bjelovar 13,06

5 MARIJAN HANČIĆ 7 IKS Ivanec 13,36

6 NEVEN BOROŠA 8 IZVOR Križevci 13,53

100 m (m) GRUPA ...3 

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DENIS SRNEC 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 12,35 20

2 TOMISLAV STRMEČKI 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 12,42 19

3 RAFAEL SUŠILOVIĆ 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 12,43 18

4 DAVID TOMAŽIĆ 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 12,63 17

5 TOMISLAV MIŠAK 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 12,69 16

6 LEON BOGDAN 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 12,71 15

7 ANTONIO BUZINA 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 12,75 14

8 KRISTIJAN SLAČEK 8 STRAŽNIK  Samobor 12,83 13

9 LEON CVEK 7 ŽABAC Sveta Nedelja 12,88 12

10 LUKA ŽELEZNJAK 8 PUME Nedelišće 12,94 11

11 LOVRO LIBRIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 13,01 10

12 BRANKO LUKAČ 8 MLADOST Bjelovar 13,06 9

13 DOMINIK SAČARIĆ 8 IZVOR Križevci 13,08 8

14 FABIJAN LOLIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 13,25 7

15 MARKO HERCEG 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 13,29 6

16 MARIJAN HANČIĆ 7 IKS Ivanec 13,36 5

17 NIKOLA ŠOLTIĆ 8 PUME Nedelišće 13,43 4

18 NEVEN BOROŠA 8 IZVOR Križevci 13,53 3

19 MARKO HABEK 8 IKS Ivanec 13,72 2

LUKA BARIĆ MLADOST Bjelovar VK 13,00

100 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 4/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VERONIKA ZAGOREC 8 MLADOST Bjelovar 45,68

2 VANESA NOVAK 6 PUME Nedelišće 47,68

3 MATEJA BEŠKA 7 JASTREB Jastrebarsko 51,72

4 JOSIPA KELEK 7 IZVOR Križevci VK 52,58

5 LEONARDA VUKONIĆ 5 PLAMEN Križevci 53,28

6 EDITA HALILI 7 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 53,78

7 KLARA GLAD 8 FTIČI Mala Subotica 53,92

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LUCIJA ŠIPOŠ 8 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 46,41

2 KATARINA RABUZIN 7 TORNADO Novi Marof 50,76

3 GABRIJELA VOJKOVIĆ 7 FTIČI Mala Subotica 52,64

4 KATARINA KAJZOGAJ 8 VIHOR Garešnica 53,67

5 PAULA ANDRIČEVIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 54,12

6 MAGDALENA PAVLJAK 8 IZVOR Križevci 55,44

7 KLARA BORKOVIĆ 8 JASTREB Jastrebarsko 55,59

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ALENA HRUŠOCI 7 PUME Nedelišće 44,13

2 MATEA IVANKOVIĆ 8 MLADOST Bjelovar 45,40

3 MARIJETA LOZINA 8 VIHOR Garešnica 47,91

4 MELANIJA BARTOLEC 8 TORNADO Novi Marof 49,28

5 STEFANI FILIPIĆ 5 STRAŽNIK  Samobor 49,30

6 ANJA SOKAČ 6 PLAMEN Križevci 54,86

Ime i prezime

300 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

300 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime

300 m (ž) GRUPA ...3 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ALENA HRUŠOCI 7 PUME Nedelišće 44,13 20

2 MATEA IVANKOVIĆ 8 MLADOST Bjelovar 45,40 19

3 VERONIKA ZAGOREC 8 MLADOST Bjelovar 45,68 18

4 LUCIJA ŠIPOŠ 8 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 46,41 17

5 VANESA NOVAK 6 PUME Nedelišće 47,68 16

6 MARIJETA LOZINA 8 VIHOR Garešnica 47,91 15

7 MELANIJA BARTOLEC 8 TORNADO Novi Marof 49,28 14

8 STEFANI FILIPIĆ 5 STRAŽNIK  Samobor 49,30 13

9 KATARINA RABUZIN 7 TORNADO Novi Marof 50,76 12

10 MATEJA BEŠKA 7 JASTREB Jastrebarsko 51,72 11

11 GABRIJELA VOJKOVIĆ 7 FTIČI Mala Subotica 52,64 10

12 LEONARDA VUKONIĆ 5 PLAMEN Križevci 53,28 9

13 KATARINA KAJZOGAJ 8 VIHOR Garešnica 53,67 8

14 EDITA HALILI 7 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 53,78 7

15 KLARA GLAD 8 FTIČI Mala Subotica 53,92 6

16 PAULA ANDRIČEVIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 54,12 5

17 ANJA SOKAČ 6 PLAMEN Križevci 54,86 4

18 MAGDALENA PAVLJAK 8 IZVOR Križevci 55,44 3

19 KLARA BORKOVIĆ 8 JASTREB Jastrebarsko 55,59 2

JOSIPA KELEK 7 IZVOR Križevci VK 52,58

300 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 6/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LOVRO KOČILA 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 40,02

2 DARIO HORVAT 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 41,46

3 BOŠKO KOSANOVIĆ MLADOST Bjelovar 46,15

4 EUGEN ODAK 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 46,46

5 LEON BOGATIROV 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 47,72

6 DAVID ŠVETAK 7 IKS Ivanec 48,44

7 MATEJ GOMZA 8 IZVOR Križevci 49,84

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARKO PRIMORAC 8 PUME Nedelišće 40,28

2 KEVIN LIND 8 IKS Ivanec 41,91

3 HRVOJE NOVOSEL 8 IZVOR Križevci 44,22

4 MLADEN ČIĐMEŠIJA 8 ŽABAC Sveta Nedelja 45,05

5 EDI MADJARIĆ 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 45,78

6 MATEO KUNIĆ 7 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 46,45

7 IVAN ŠUVAKOVIĆ 6 STRAŽNIK  Samobor 47,99

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DINO VIBOVEC 8 PUME Nedelišće 40,08

2 LUKA LUKINEC 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 42,83

3 MARIN HOLETIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 42,93

4 FILIP VRANČIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 42,94

5 MATEJ ŠTIMAC MLADOST Bjelovar 43,32

6 JOSIP JEKIĆ 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 52,82

300 m (m) GRUPA ...3 

Ime i prezime

300 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

300 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LOVRO KOČILA 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 40,02 20

2 DINO VIBOVEC 8 PUME Nedelišće 40,08 19

3 MARKO PRIMORAC 8 PUME Nedelišće 40,28 18

4 DARIO HORVAT 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 41,46 17

5 KEVIN LIND 8 IKS Ivanec 41,91 16

6 LUKA LUKINEC 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 42,83 15

7 MARIN HOLETIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 42,93 14

8 FILIP VRANČIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 42,94 13

9 MATEJ ŠTIMAC MLADOST Bjelovar 43,32 12

10 HRVOJE NOVOSEL 8 IZVOR Križevci 44,22 11

11 MLADEN ČIĐMEŠIJA 8 ŽABAC Sveta Nedelja 45,05 10

12 EDI MADJARIĆ 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 45,78 9

13 BOŠKO KOSANOVIĆ MLADOST Bjelovar 46,15 8

14 MATEO KUNIĆ 7 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 46,45 7

15 EUGEN ODAK 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 46,46 6

16 LEON BOGATIROV 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 47,72 5

17 IVAN ŠUVAKOVIĆ 6 STRAŽNIK  Samobor 47,99 4

18 DAVID ŠVETAK 7 IKS Ivanec 48,44 3

19 MATEJ GOMZA 8 IZVOR Križevci 49,84 2

20 JOSIP JEKIĆ 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 52,82 1

300 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 8/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 287 SAMANTA KOVAČEVIĆ 8 VIHOR Garešnica 1:45,72

2 282 KLARA JANDROKOVIĆ 8 MLADOST Bjelovar 1:50,93

3 278 KARLA PAVLIČEK 5 IZVOR Križevci 1:56,49

4 272 ELA HORVAT 8 FTIČI Mala Subotica 1:58,80

5 284 SARA ŠPIRANEC 6 PUME Nedelišće 1:59,00

6 286 MAGDALENA HOKMAN 7 TORNADO Novi Marof 2:04,87

7 283 ANTINELA NOVAK 7 PLAMEN Križevci 2:05,88

8 285 ZORKA DOLIĆ STRAŽNIK  Samobor 2:06,89

9 280 VANA VIŠIŠEVIĆ 7 JASTREB Jastrebarsko 2:11,20

10 274 DANIRA MARETIĆ 7 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 2:16,33

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 294 LANA POSAVEC 7 PUME Nedelišće 1:57,61

2 290 LUCIJA MARKOVIĆ 8 IZVOR Križevci 1:58,81

3 292 MARIJA MATAŠIN 8 MLADOST Bjelovar 1:59,14

4 298 MARIJA
ANDRIJAŠEVIĆ 
MAKSIMOVIĆ

7 VIHOR Garešnica 2:00,76

5 291 TEA BUDIŠČAK 8 JASTREB Jastrebarsko 2:03,35

6 297 ANA RUTIĆ 8 TORNADO Novi Marof 2:04,34

7 288 LANA VIDOVIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 2:04,81

8 293 MARTINA KUŠEC 8 PLAMEN Križevci 2:07,12

9 289 IZABELA JAMBREK 7 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 2:09,61

10 296 NIKOLINA PAVKOVIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 2:10,98

600 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

600 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 9/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 287 SAMANTA KOVAČEVIĆ 8 VIHOR Garešnica 1:45,72 20

2 282 KLARA JANDROKOVIĆ 8 MLADOST Bjelovar 1:50,93 19

3 278 KARLA PAVLIČEK 5 IZVOR Križevci 1:56,49 18

4 294 LANA POSAVEC 7 PUME Nedelišće 1:57,61 17

5 272 ELA HORVAT 8 FTIČI Mala Subotica 1:58,80 16

6 290 LUCIJA MARKOVIĆ 8 IZVOR Križevci 1:58,81 15

7 284 SARA ŠPIRANEC 6 PUME Nedelišće 1:59,00 14

8 292 MARIJA MATAŠIN 8 MLADOST Bjelovar 1:59,14 13

9 298 MARIJA
ANDRIJAŠEVIĆ 
MAKSIMOVIĆ

7 VIHOR Garešnica 2:00,76 12

10 291 TEA BUDIŠČAK 8 JASTREB Jastrebarsko 2:03,35 11

11 297 ANA RUTIĆ 8 TORNADO Novi Marof 2:04,34 10

12 288 LANA VIDOVIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 2:04,81 9

13 286 MAGDALENA HOKMAN 7 TORNADO Novi Marof 2:04,87 8

14 283 ANTINELA NOVAK 7 PLAMEN Križevci 2:05,88 7

15 285 ZORKA DOLIĆ STRAŽNIK  Samobor 2:06,89 6

16 293 MARTINA KUŠEC 8 PLAMEN Križevci 2:07,12 5

17 289 IZABELA JAMBREK 7 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 2:09,61 4

18 296 NIKOLINA PAVKOVIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 2:10,98 3

19 280 VANA VIŠIŠEVIĆ 7 JASTREB Jastrebarsko 2:11,20 2

20 274 DANIRA MARETIĆ 7 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 2:16,33 1

600 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 10/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 471 JURE JOSIPOVIĆ 7 ŽABAC Sveta Nedelja 2:54,88

2 469 MARKO HORVAT 8 STRAŽNIK  Samobor 2:59,83

3 468 BERMARD GAVEZ 6 PUME Nedelišće 3:02,95

4 463 MATIJA KOLARIĆ 6 KNEGINEC Gornji Kneginec 3:17,01

5 460 HRVOJE TATAREVIĆ 7 IKS Ivanec 3:17,66

6 465 BOJAN LAKETIĆ MLADOST Bjelovar 3:22,37

7 467 MARTIN PERČIĆ 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:23,88

8 453 KARLO PJETRI 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 3:26,99

9 461 DOMAGOJ BALIĆ 7 IZVOR Križevci VK 3:30,85

10 455 NINO ŠIMATOVIĆ 7 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 3:32,91

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 480 MARTIN SRŠA 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:04,39

2 481 MARIO LACKOVIĆ 8 PUME Nedelišće 3:08,14

3 483 MATTEO VLAŠIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 3:11,26

4 482 TIN RAČIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 3:15,14

5 474 DANIJEL KROG 8 IKS Ivanec 3:20,17

6 473 IVAN VINKOVIĆ 7 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 3:23,09

7 478 FILIP BORAK 7 KNEGINEC Gornji Kneginec 3:30,21

8 479 KREŠIMIR GUSIĆ MLADOST Bjelovar 3:32,03

9 472 DINO TOT 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 3:36,72

10 475 MARKO ŠVAGELJ 8 IZVOR Križevci VK 3:39,72

Ime i prezime

1000 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

1000 m (m) GRUPA ...2 

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 11/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 471 JURE JOSIPOVIĆ 7 ŽABAC Sveta Nedelja 2:54,88 20

2 469 MARKO HORVAT 8 STRAŽNIK  Samobor 2:59,83 19

3 468 BERMARD GAVEZ 6 PUME Nedelišće 3:02,95 18

4 480 MARTIN SRŠA 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:04,39 17

5 481 MARIO LACKOVIĆ 8 PUME Nedelišće 3:08,14 16

6 483 MATTEO VLAŠIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 3:11,26 15

7 482 TIN RAČIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 3:15,14 14

8 463 MATIJA KOLARIĆ 6 KNEGINEC Gornji Kneginec 3:17,01 13

9 460 HRVOJE TATAREVIĆ 7 IKS Ivanec 3:17,66 12

10 474 DANIJEL KROG 8 IKS Ivanec 3:20,17 11

11 465 BOJAN LAKETIĆ MLADOST Bjelovar 3:22,37 10

12 473 IVAN VINKOVIĆ 7 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 3:23,09 9

13 467 MARTIN PERČIĆ 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:23,88 8

14 453 KARLO PJETRI 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 3:26,99 7

15 478 FILIP BORAK 7 KNEGINEC Gornji Kneginec 3:30,21 6

16 479 KREŠIMIR GUSIĆ MLADOST Bjelovar 3:32,03 5

17 455 NINO ŠIMATOVIĆ 7 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 3:32,91 4

18 472 DINO TOT 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 3:36,72 3

461 DOMAGOJ BALIĆ 7 IZVOR Križevci VK 3:30,85

475 MARKO ŠVAGELJ 8 IZVOR Križevci VK 3:39,72

1000 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (NOVAK V., HAJDINJAK, HRUŠOCI,SEKIRNIK)  55,17

2 VIHOR Garešnica (DIVJAK, DURIČIĆ J., LOZINA, BRKIĆ)  56,62

3 TORNADO Novi Marof (ŠEPOVIĆ, RABUZIN K., RABUZIN J., BENJAK)  59,21

4 STRAŽNIK  Samobor (GLASE, BRANKOVIĆ, VANDEKAR V; FILIPIĆ)  59,67

5 PLAMEN Križevci (NEMČIĆ, STOJANOVSKA, SOKAČ, VUKONIĆ) 1:00,08

Poredak Rezultat Bodovi

1 MLADOST Bjelovar (JELIĆ-BALTA, MLADINIĆ, IVANKOVIĆ, NIKOLIĆ)  52,67

2 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin (ŠIPOŠ, HALILI E, KORENT, MARGET)  57,62

3 JASTREB Jastrebarsko (CVETAN, BARBIR, BEŠKA, VITKOVIĆ)  58,70

4 FTIČI Mala Subotica (TARADI K., VOJKOVIĆ, PALFI, TUKSAR) 1:00,03

5 IZVOR Križevci (VIDAKOVIĆ, ŠIMUNČIĆ, NEMČIĆ, ŠATVAR) 1:00,58

Poredak Rezultat Bodovi

1 MLADOST Bjelovar (JELIĆ-BALTA, MLADINIĆ, IVANKOVIĆ, NIKOLIĆ)  52,67 20

2 PUME Nedelišće (NOVAK V., HAJDINJAK, HRUŠOCI,SEKIRNIK)  55,17 19

3 VIHOR Garešnica (DIVJAK, DURIČIĆ J., LOZINA, BRKIĆ)  56,62 18

4 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin (ŠIPOŠ, HALILI E, KORENT, MARGET)  57,62 17

5 JASTREB Jastrebarsko (CVETAN, BARBIR, BEŠKA, VITKOVIĆ)  58,70 16

6 TORNADO Novi Marof (ŠEPOVIĆ, RABUZIN K., RABUZIN J., BENJAK)  59,21 15

7 STRAŽNIK  Samobor (GLASE, BRANKOVIĆ, VANDEKAR V; FILIPIĆ)  59,67 14

8 FTIČI Mala Subotica (TARADI K., VOJKOVIĆ, PALFI, TUKSAR) 1:00,03 13

9 PLAMEN Križevci (NEMČIĆ, STOJANOVSKA, SOKAČ, VUKONIĆ) 1:00,08 12

10 IZVOR Križevci (VIDAKOVIĆ, ŠIMUNČIĆ, NEMČIĆ, ŠATVAR) 1:00,58 11

ŠŠK / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) GRUPA ...1 

ŠŠK / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) GRUPA ...2 

4 X 100 m (ž) UKUPAN POREDAK

ŠŠK / Sastav štafete

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 13/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak Rezultat Bodovi

1 I. OŠ Bjelovar (SUŠILOVIĆ, MIŠAK, KUNIĆ,ODAK) 51,42

2 KNEGINEC Gornji Kneginec (SRNEC, HERCEG, LUKINEC, HORVAT) 51,43

3 IZVOR Križevci (BOGDAN, BOROŠA, TOPIĆ, SAČARIĆ) 52,82

4 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica (SIRMEČKI, BUZINA, MADJARIĆ, BOGATIROV) 53,03

5 IKS Ivanec (HANČIĆ, HABEK, SEVER, LIND) 53,24

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (LESAR, VIBOVEC, PRIMORAC,ŽELEZNJAK) 49,42

2 PČELICE Sv. Martin na Muri (TOMAŽIĆ, BOGDAN, KOČILA, BREZOVAČKI) 49,66

3 STRAŽNIK  Samobor (CEPAK, LIBRIĆ, SLAČEK, VRANČIĆ) 52,08

4 MLADOST Bjelovar 55,51

5 ŽABAC Sveta Nedelja (CVEK, HOLETIĆ, VLAŠIĆ, LOLIĆ) 55,54

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (LESAR, VIBOVEC, PRIMORAC,ŽELEZNJAK) 49,42 20

2 PČELICE Sv. Martin na Muri (TOMAŽIĆ, BOGDAN, KOČILA, BREZOVAČKI) 49,66 19

3 I. OŠ Bjelovar (SUŠILOVIĆ, MIŠAK, KUNIĆ,ODAK) 51,42 18

4 KNEGINEC Gornji Kneginec (SRNEC, HERCEG, LUKINEC, HORVAT) 51,43 17

5 STRAŽNIK  Samobor (CEPAK, LIBRIĆ, SLAČEK, VRANČIĆ) 52,08 16

6 IZVOR Križevci (BOGDAN, BOROŠA, TOPIĆ, SAČARIĆ) 52,82 15

7 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica (SIRMEČKI, BUZINA, MADJARIĆ, BOGATIROV) 53,03 14

8 IKS Ivanec (HANČIĆ, HABEK, SEVER, LIND) 53,24 13

9 MLADOST Bjelovar 55,51 12

10 ŽABAC Sveta Nedelja (CVEK, HOLETIĆ, VLAŠIĆ, LOLIĆ) 55,54 11

ŠŠK / Sastav štafete

4 X 100 m (m) GRUPA ...1 

4 X 100 m (m) UKUPAN POREDAK

ŠŠK / Sastav štafete

ŠŠK / Sastav štafete

4 X 100 m (m) GRUPA ...2 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DARIO LESAR 7 PUME Nedelišće 1,72 20

2 MARIO CEPAK 8 STRAŽNIK  Samobor 1,55 19

3 KARLO BORŠĆAK 8 ŽABAC Sveta Nedelja 1,55 18

4 ROBERT MARKOVIĆ 8 IZVOR Križevci 1,55 17

5 MIHAEL SINEK 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 1,50 16

6 DOMAGOJ BOGDAN 8 IZVOR Križevci 1,50 15

7 LUCIJAN KRAJAČIĆ 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,50 14

8 MARKO ŠVEC 8 ŽABAC Sveta Nedelja 1,45 13

9 ROBERT PETERMANEC 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,45 12

10 MATEO NOVAK 7 PUME Nedelišće 1,45 11

11 EDRIAN KUŠTER 8 IKS Ivanec 1,40 9

11 BOJAN STOILJKOVIĆ MLADOST Bjelovar 1,40 9

11 DINO ROSANDIĆ 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 1,40 9

14 MOHAMED EL SINNARI 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 1,40 7

15 IVAN ZELIĆ 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 1,40 6

16 KARLO ROGINEK 8 IKS Ivanec 1,40 4,5

16 MARKO KANIŠKI 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 1,40 4,5

18 IVAN PAP 8 STRAŽNIK  Samobor 1,35 3

19 MATIJA KONTREC 8 MLADOST Bjelovar 1,25 2

GORAN JOVANOVIĆ 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica VK 1,40

VIS (m) 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 15/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NICOLE NIKOLIĆ 8 MLADOST Bjelovar 1,56 20

2 SARA TUKSAR 8 FTIČI Mala Subotica 1,53 19

3 MIRNA DADIĆ 8 PUME Nedelišće 1,50 18

4 DORA STIPKOVIĆ 8 JASTREB Jastrebarsko 1,40 17

5 EMA MUHVIĆ 7 VIHOR Garešnica 1,40 16

6 ORNELA RODIĆ 8 JASTREB Jastrebarsko 1,35 15

7 MATEJA HORVAT 7 TORNADO Novi Marof 1,30 14

8 SARA KOZINA 7 PUME Nedelišće 1,30 13

9 DARIA STANKO 8 TORNADO Novi Marof 1,30 12

10 ANJA BENCE 7 FTIČI Mala Subotica 1,25 10,5

10 SARA HEIDLER 8 STRAŽNIK  Samobor 1,25 10,5

12 IVANA DURIČIĆ 6 VIHOR Garešnica 1,25 9

13 ANDREA ORLOVIĆ 8 MLADOST Bjelovar 1,25 8

14 KLARA BUNTIĆ 8 STRAŽNIK  Samobor 1,20 7

15 MATEA POLJAN 7 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 1,20 5

15 NENSI VUČKOVIĆ 8 IZVOR Križevci 1,20 5

15 MARIJA BELJO 8 PLAMEN Križevci 1,20 5

18 ELA VUKOVIĆ 8 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 1,20 2,5

18 MARTA JENDRLIN 7 PLAMEN Križevci 1,20 2,5

LANA ŠATVAR 8 IZVOR Križevci NZ

VIS (ž) 

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HELENA ŠOUFEK 7 VIHOR Garešnica 4,44 20

2 MIA GAROJEVIĆ 8 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 4,40 19

3 KRISTINA KRIKOVIĆ 8 PUME Nedelišće 4,27 18

4 MATEA BANIĆ 8 VIHOR Garešnica 4,23 17

5 IDA ŠIMUNČIĆ 6 IZVOR Križevci 4,21 16

6 NIKA HORVAT 7 PUME Nedelišće 4,19 15

7 IVANA KITERNAŠ 8 MLADOST Bjelovar 4,07 14

8 VITA FRKONJA 7 JASTREB Jastrebarsko 4,02 13

9 MONIKA MITROVIĆ 8 MLADOST Bjelovar 4,01 12

10 TARA GLASER 7 STRAŽNIK  Samobor 4,00 11

11 DORA JAKOPOVIĆ 8 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 3,98 10

12 JELENA RABUZIN 8 TORNADO Novi Marof 3,90 9

13 TEA RADIĆ-VRŽINA 7 FTIČI Mala Subotica 3,79 8

14 EVA TRSTENJAK 7 FTIČI Mala Subotica 3,75 7

15 MIHAELA VITKOVIĆ 7 JASTREB Jastrebarsko 3,67 6

16 VALENTINA BENJAK 7 TORNADO Novi Marof 3,51 5

17 LANA STOJANOVSKA 8 PLAMEN Križevci 3,49 4

18 NIKA VANDEKAR 8 STRAŽNIK  Samobor 3,42 3

19 IVONA NEMČIĆ 8 IZVOR Križevci 3,23 2

20 MATEJA SIROVEC 7 PLAMEN Križevci 3,15 1

DALJ (ž) 

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LUKA BAKULA 8 ŽABAC Sveta Nedelja 5,67 20

2 EDO KANIŽIĆ 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 5,34 19

3 PETAR VLAŠIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 5,23 18

4 DEAN NOVAK 8 PUME Nedelišće 5,05 17

5 MARIN BORAK 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 5,00 16

6 MATEO BREZOVAČKI 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 4,90 15

7 GORAN BAUMGARTNER 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 4,73 14

8 BENJAMIN JAGEC 7 PUME Nedelišće 4,62 13

9 MATEO KOZIĆ 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 4,61 12

10 ANTONIO ŽGANJER 8 STRAŽNIK  Samobor 4,60 11

11 DAMJAN SEVER 8 IKS Ivanec 4,59 10

12 NIKOLA VLAHOVIĆ 7 MLADOST Bjelovar 4,58 9

13 MATIJA GOLEC 7 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar 4,56 8

14 ROBERT TOPIĆ 8 IZVOR Križevci 4,51 7

15 JOSIP ŽELIMORSKI MLADOST Bjelovar 4,39 6

16 KARLO JORDAN 8 STRAŽNIK  Samobor 4,33 5

17 KARLO KOCIJAN 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 4,31 4

18 FILIP BLAGUŠKI 8 IKS Ivanec 4,29 3

19 TIHOMIR AURER 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 4,20 2

JADRANKO-ŽELJKO PAVIČIĆ 8 IZVOR Križevci VK 4,09

Ime i prezime

DALJ (m) 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LOREN LESKOVAR 8 ŽABAC Sveta Nedelja 13,21 20

2 KARLO ŠUVAKOVIĆ 7 STRAŽNIK  Samobor 11,96 19

3 DAVID PERIŠIĆ 8 PUME Nedelišće 11,87 18

4 ERIK TELEBAR 8 IKS Ivanec 11,24 17

5 EMIL ŠIKAC 8 ŽABAC Sveta Nedelja 10,86 16

6 DAVID BARIĆ 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 10,74 15

7 MARIO VARGA 7 IKS Ivanec 10,72 14

8 FILIP KUPEC 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica 10,67 13

9 FILIP BOBEK 8 KNEGINEC Gornji Kneginec 10,35 12

10 KRISTIJAN BABIČ 8 STRAŽNIK  Samobor 10,30 11

11 NIKOLA PERČIĆ 8 PČELICE Sv. Martin na Muri  9,88 10

12 LUKA NEMČIĆ 8 IZVOR Križevci  9,87 9

13 MATEO PAPOČI MLADOST Bjelovar  9,59 8

14 DOMAGOJ ŠPERNJAK 8 BRAĆA RADIĆ  Koprivnica  9,44 7

15 ANTONIO GADŽO MLADOST Bjelovar  9,44 6

16 DARIO STOJKO 8 PČELICE Sv. Martin na Muri  9,18 5

17 TIHOMIR MUŠKINJA 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar  9,02 4

18 BRUNO MARIĆ 8 I. OSNOVNA ŠKOLA Bjelovar  8,41 3

19 KRUNO FEKONJA 8 PUME Nedelišće  7,70 2

MARKO BLAGAJ 8 IZVOR Križevci VK  8,55

KUGLA 4 KG (m) 

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - OSNOVNE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LEA HORVAT 8 PUME Nedelišće 10,47 20

2 INES BRKIĆ 8 VIHOR Garešnica 9,38 19

3 TIHANA NAGLIĆ 7 STRAŽNIK  Samobor 9,37 18

4 IVA BISTROVIĆ 8 PUME Nedelišće 9,04 17

5 MARTA TARADI 7 FTIČI Mala Subotica 8,96 16

6 VALENTINA JENKAČ 8 TORNADO Novi Marof 8,87 15

7 BARBARA KRANJČEC 8 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 8,77 14

8 DIJANA SENJAN 8 MLADOST Bjelovar 8,74 13

9 JULIJA PUŠKAR 8 JASTREB Jastrebarsko 8,55 12

10 IRIS GUBERAC 8 PLAMEN Križevci 8,54 11

11 MARTINA MATUŠIN 8 TORNADO Novi Marof 8,38 10

12 LANA DAIČ 8 STRAŽNIK  Samobor 8,22 9

13 LEONARDA JURAS 7 FTIČI Mala Subotica 8,07 8

14 KATARINA RUŽIČIĆ 7 MLADOST Bjelovar 8,03 7

15 KRISTINA BOŽINOVA 8 VIHOR Garešnica 7,81 6

16 MATEJA MARGET 8 II. OSNOVNE ŠKOLE Varaždin 7,53 5

17 TIHANA KRPANIĆ 8 PLAMEN Križevci 7,51 4

18 AIDA DEKOVIĆ 8 IZVOR Križevci 7,48 3

19 MARTINA FRATRIĆ 7 JASTREB Jastrebarsko 7,24 2

20 MARTA TIHELKA 8 IZVOR Križevci 6,35 1

KUGLA 3 KG (ž) 

Ime i prezime
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